
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/215/2018 

RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 9 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rogóźno na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 20772)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIX/174/2017 Rady Gminy Rogóźno z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rogóźno na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 18.011.497,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 17.371.958,90 zł, 

2) dochody majątkowe - 639.538,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 2.1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 19.590.141,22 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 17.335.068,49 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.255.072,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) § 2 ust. 2 pkt. 1) oraz 2) otrzymują brzmienie:  Określa się: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszy Spójności w wysokości 1.182.727,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 

uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.578.643,83 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.458.643,83 zł oraz 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o Finansach 

publicznych w wysokości 120.000,00 zł; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: Ustala się: 

1) przychody budżetu w wysokości 1.688.423,83 zł; 

2) rozchody budżetu w wysokości 109.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały; 

6) § 8 ust. 1. otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu: 

1) jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 580.343,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

uchwały. 

7) § 12 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 244.359,61 zł, w tym 

ze środków stanowiących fundusz sołecki 244.359,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały; 

8) § 13 ust. 1 oraz 2 otrzymują brzmienie: 

                                                      
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, Dz.U. z 2018 r., poz 1349, Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1432. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 62, Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1366, Dz.U. z 2018 r. poz. 1669, Dz.U. z 2018 r. poz. 1693 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 5167



1. Ustala się wydatki szkół podstawowych w wysokości 2.824.407,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 

uchwały. 

2. Ustala się wydatki oddziałów przedszkolnych w wysokości 158.004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2c 

do uchwały. 

9) § 14 otrzymuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 300.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 

1.458.643,83 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 109.780,00 zł."; 

 10) § 15 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 300.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.458.643,83 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do wysokości 109.780,00 zł. 

 

§ 2.1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2c do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszej 

uchwały. 

5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

7. Zmienia się treść załącznika nr 6 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

8. Zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

9. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

10. Zmienia się treść załącznika nr 11 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. Uchwała wraz z załącznikami wyłożona 

będzie do wglądu w biurze Rady i Referacie Finansowym Urzędu Gminy Rogóźno. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Gminy 

Janina Hoffmann 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5167



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/215/2018 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 października 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5167



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/215/2018 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 9 października 2018 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na 2018 r. - ogółem 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5167



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 5167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 5167


		2018-10-16T11:03:45+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




